WWW.FASTSOC.COM 1  无锡速芯微电子有限公司
产品特征  产品概述
▪ 兼容USB Type-C PD3.0 （含PPS）协议
▪ 内置多种协议物理层和协议层，应用简单
▪ 支持MCU主控通过I2C控制
▪ 支持PHY模式
▪ C±耐压30V以上
▪ D±耐压12V以上

FS2711P提供 SSOP10，SOP14以及QFN3x3-16L封
装。其中，SSOP10 封装没有 INT 中断指示管脚。
订货信息
应用领域  产品型号 封装形式 每盘数量
▪ 无线充
▪ 蓝牙音箱
▪ 车载设备
▪ 储能电源
▪ 工业测试
▪ 其他USB Type-C功率输入设备
 FS2711P-PA-X SSOP10 4000
FS2711P-PD-X SOP14 3000
FS2711P-Q-X QFN3x3-16L 4000
V1.1 (202302)
FS2711P
WWW.FASTSOC.COM 2  无锡速芯微电子有限公司
FS2711P 数据手册
芯片封装和引脚定义
DM
DP
CC1 CC2
FS2711P-PA
SCL SDA
2VIN
3V3P3
GND
1
NA4
5 6
7
8
9
10
SSOP10
SDA
DM
DP
CC1 CC2
FS2711P-PD
SCL
GPO1
GPO2
2VIN
3V3P3
GND
1
NA4
5
6 9
10
11
12
13
14
7INT GPO08
SOP14
FS2711P-Q
QFN3X3-16LSCL GPO2
GPO1
G
P
O
0
N
A
875 6
SDA
V3P3
16 15 1
3
1